ПРЛВИТЕЛЬС"'ВО МОСКВЫ

РЕГИОНАЛЬНАЯ ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ ГОРОДА МОСКВЫ
(РЭК МОСКВЫ)

ПРИКАЗ

8 февраля 2016 года K~ 20-тиб

Об утвержденнн IIIlВеспщнонной "рограi\li\lЫ
общества с ОГРallll'IСIIIIОЙответственностыо
«ТСК Новая Москва» 'Ia 2015-2017 годы

в соответствии с Правилами согласования и утверждения
инвестиционных программ организаций, осуществляющих регулируемые
виды деятельности в сфере теплоснабжения, а также требований к составу и
содержанию таких программ (за исключением таких программ,
утверждаемых в соответствии с законодательством Российской Федерации
об электроэнергетике), утвержденными постановлением Правительства
Российской Федерации от 5 ~IaЯ 2014 г. H~41О, Порядком и условиями

. разработки инвестиционных программ организаций коммунального
КО.\lПлекса, осуществляющих деятельность на территории города Москвы,
утвержденными постановлением Правительства Москвы от 24 августа 2010 г.
H~734-ПП, 11Р Н К азы в а 10:

1. Утвердить инвестиционную программу общества с ограниченной
ответственностью «тек Новая Москва» на 2015-2017 годы с основными
характеристиками согласно приложениям 1,2,3 к настоящему приказу.

2. Настоящий приказ вступает в силу СО дня официального
опубликования.

Предсещпель I}ЭК Москвы Р.Е.БеззубllК

IIllfIttТllllllfllllllHI' "{,(,rPIIOЦOЦIIntilllttт"'11 t f'l1'Р'llllнчtllllOli оmtт"ВtНJIОСТIoЮ "TCI\ 1I0ва" МО(lШ&" 11&2015-2017 ГО;1Ы

Прнложеннс: H~1

к ПРНI<bЗУ РЭК Москвы
о,"_11_"?JРфМ.9.. 2016C.J('b-Тcd"'

О<:НОDш.rе:тс>tllllчсеКIIС JUlpaктepHCТHKH Pac>tOIIblна аlШ31ЩIIюме ГlpHfi111! 11n ГН03НЫХlIенах. т,,",с, руб. (е IIДCl
Значеннс IIQKII3aTCjlJl rn,

rn, .-том числе: по годам
Наи"снО •••••'II'е: нача.~а

окончаННJiI ат,ч ~
N "'" Ilанме:IЮВDине МСI'(тр""'''й

ОбосНОВDИllеисоо>tОI(НIoIОСТИ(цс:л•• OrrllcaHlle н "'''СТОрзеПОЛОЖСИИJil r,ока3аТСЛJil "~, peaIIнз.щн I1puф"'I"Н Остаroк ,,«
реалll)аШIН) 06~~ (wощ"ост ••• Ел.ю •• '" , рс:аЛlI'JI1ЦНН

Всего ф•••,аIlСНРel'po""'"o к мат,,", }а
прота:JI<енностlо.

реа.1Н3аЦИII реалИ3аЦlIII
..ера"Р"JiI "'''рапр''''' 2015 2015 2016 2017 ОIlaННJI ПОJlк.лючс:

JI"a",tтp н Т.П) "'''ра''рIIJilТНJil ••еропрll"'''JiI '"". HIIC:

1 2 3 , 5 6 7 , 9 10 11 12 13 l' 15 16 17
Г vnn& 1. СтроитrльстJl,О, Jtlo:Oltcт 'IICЦIНItt.111 !Иоде 11111&1(11"06ьектоll. в IleJl"l ПОДIIC..1ЮЧ(IЩ"IIOTpdiHTeJltR:
I.I.C IпeJlЫ:ТВО IIOВЫХтеПЛОIIЫХ сстеА в lIeJJ!lX ПО.'lклю'/еНН!I л нrте.1ей

CТPOIfТC.1ЪC1110маПJС1'ралыюА
тсшютрассы от РТС «IO~IIOC

Подк..1ючеllllС: новых а60Н(,"ОIl,
Бутово» дО АДЦ Коммунарка.

в том числе: Департамент
РОССИЙСКaJIФедерация. г.

распо.10ЖСIШОro 110адресу'
ра11НПИII новых тсрриториА

Ыосква, ТиНАО. пос.
РОССИЙСКaJIФедерации, г.

города Москвы (IJOдк..lючасМhlА
Сосснское, п. KO'"'M)"IIapKa. от

MOCI<Ba, ТнНАО, ПОС. РТС ~,IOЮlое Бутово}) до ЛДЦ
CoceIlCKOC. П. КОММ)1laрка с

объект- АдМИНIн,:;vативно-
KOMIoIYHBPK/L,С ОТ8ствлеl/"ем

1.1.1 де..10воА IlCIIТP ТиНАО), сюо протижснностъ ,. 6,780 2015 2017 1 231 556,86 600,00 K.lMO.63 1 147276.2.'ОneтsJlСIIИСМ ТCГL10вoA CCТlt
«CipoA-lIтосl> (IJOдк..lючасмый

TCГL10BOAсети от ;.к. 02 до т.к
2ДУ200 дО т,к. 028 (Жилой 02а (Жилой комплекс О<Ю
комnлскс осю -С1рОА ПЛf()С-)

объект- «Жк.10А КОМII.1екс}),
-Строп Гlдюс") по адресу: г.

lIахОДJIшltАс~ по адресу: ГОIЮД
р8С110.10же11llЫn по адресу: г.

Москва, поседение Сосенскос,
Москва., посе..1сние COCCIICKOC,

MOCkBa, IIОСeJJение COCCIICKOC,
дере!!ИII Бачурнио)

IIбlllшt деревиlt Ба'lуриtlО
д. Столбово, вБЛНlI{ Д.

Бачурино, в том 'шсле.

ПроеКТНQ-И1ЫСkаТСЛЬСКllе ПроеКnIО-"1ЫСkате,1Ы:Кltс
работы 11ItВТОРСКI'ЙI/;Ц:ЮР в работы в рамках Ilpoeктa
рамках проекта crpoитсльства

ПОдКJ1ючсние НОIIЫХа60иеlfТOВ,
crpoктельства мltП1C'Тf1aJ1ЫIOЛ

мltПJClpaJIЫЮЙ тсnлотрассы от
в "ТОМчисле: ДепартаМ(lrr

тсплотрассы от рте I<Южнос
рте «!OA(IIOC БУТОВОIIдО АДЦ

разВIfТИ!lI/ОIIЫХ тсрриторнА
Б)ТОJЮ') дО АДЦ Коымунарка,

КОММ)1,арка. расположенного
города МОСКIIЫ (1lOдКlПOчаемыА

расположеиного по адресу:
110a..'lJICCY:РОССIIАСК8JI

объект- ЛдмИllистраТИIIIIQ-
РОССИЛСКaJIФедерации, г.

Проектно-
1.1.1.1.

Фслерации, г. MOCkB/L, НАО,
деловоfi цеlПР ИАО), о<х> Москва. ИАО, ЛОС. Сосенское,

II}ЫСkате,1ы:кие 1 ед. 3 2015 2017 842&0.63 600,00 ЮЫЮ,63"ос. Сосенскос, п. Коммунарка с
«CipoГt-плюс» (ПОдКдючзсмыll

п. Коммунарка с отвС"ТМеЩlем
р'боwOТ1Iствлсиием ТС:П..10воАсети ТСIТЛ/)lIOйсети 2ДУ200 до Т.к.

2ДУ200 до 1'.к. 028 (ЖИ..10А
объект- "Жююй '(QМП.lеkС»,

02а (ЖИ,lОА kомлдекс осю
комплскс осю -CipoЛ ПЛюс.) на.ХОдJIЩИЙСIIпо адресу: горол

.Строй ПЛюс") раСllО,10ЖСННЫЙ
Москва, поселение CocellcKoe,раСП(}Л{1жеIIИNЙ по адресу: г.
леревии Бачурии/)

по lI..'lpecy: Г. Москва,
Москва, поселсние Сосснскос, посе..1еltие CocellCKOC, д.
д. Столбово, вБЛII1И д. Бачуриио СтолбоllO. вб.11111tД. БаЧУРllllO
ООЩiUIД1IИllllа трассы L- 6 780 обща" дI1ltlllla Ч'ассы L- 6 780

ПОДlUlючение новых абоllеlfТOВ,
дllамC'ТfI •• 600

11ТОМчисле: ДелаpnМСlrт
СТРОИТСЛЫIО-МОНТailшые рабon.r разВIП31!1 IIОВЫ)(террктор"й
)'чаCТkа мзmCll'а:lЫIOII города Москвы (подключасмый протнжеllllQCih ,. 0,79
теплотраССЫ 2ДУ600 от рте обьект- АдМИltИCll'anlВIIО-

РОССltllСkаи Фслерau.ии, г.

1.1.1.2. Южное ьутоllO до т.к. 9 по деловой центр НАО), 000 ~tOCkBa, р-н. Южllое Бутово,
2017 2017 226931.02 226 9~I,O~

мресу: РОСС"ЛСkaJI Федера1lllЯ, «Cipoп.nтoc~1 (подключаеМhlR У'. 110!tJIII!>l,от РТС Южиое

г. МОСК8а. p-II. ЮЖllое Бутово, обьект- «ЖllдоR комплекс»,
Бутово до Т.к. 9 подключасмаи

ГJCа:vч 58,S
У'. По!tJIIIЫ. L=790 П.М. нахОWlЩИЙСII по адресу: город Ha~Ka

Mockвa, IlOселение Сосснскос,
дерев"" Бачурино)

ОсКО8НЫСТСХНI'ЧССК"СхараКТСРI'<:t1'КИ Расхоцы на аЛlвациlO мс ПР"'lТнii 6 п ПlОЗI'ЫХ'ICнax. тыс '{6. (с JlДС)
З'taЧСИltс пока3;jТСlI. m,

m, 8ТОмЧI'CIIСпо roцам
Наимснованис начала ОКQНЧllltlt. "Т.Ч,3;j

Об<х:номннс нс06ХО.'lИМОСТIt(uель ОПllсанис и l.4ecтu расrlО}lUЖСН'" ПОК3311П'Л. реал"""IИ Лроф""3Н <knro, '"~N"'" Ilal'MCHOI\aHHCI.4сропри"щi1 PCIIJ!II3IIUHH) 06~~ (1.40ЩНОСТЬ. Ед, И11.4 " "~. "
реалll:\Э.UНН

B~m фllнанснрСиpuаа,,,, • платы :sa
прот.",снность, pe<IJ'Н3IIЦIIН РСАЛНl<tЦНН мсропрн,

I.4СроПрНIIТ
2015 2015 2016 2017 01131111" поцклroЧС".Alral.4e1"p11Т.П.) МСРОIlРШIТI'. МСроПрНIIТII. ~. "".

1 2 J 4 , , 7 8 9 10 11 12 IJ 14 " l' 17
ПодктоЧС1tис /iOIIЫ)( ,,60llектов,
в ro~ 'шсле: nellapTa.'delrт AllaMCТP "" 600

СтроителЫЮ-МОlfТаЖllые работы
раЗВИТИJl IIOВЫХтepplfТopHA

уч"cnc" маmстральноli
города MOCl(lIbI (ПОДКЛЮ'lаемыii

теплотрассы 2ДУ 600 от т.к.9 ДО
объект- АдМНllистраnlllНG-

Poc(;lIiicKaJI ФеДL'РацИJl, г. ПРОТJIжеllllОСТЬ '" 0,900

1.1.1.3.
Т.К. 01 по IIJtpL'CY:РоссиiiСКaJI

деЛОIIОЙ центр НАО), ()()()
Москва, рои. ЮжНОС Бyroво,

2017 2017 ]09144,08 1091-14,08ФсдераIlНJI, г. Москва, рои,
"CrpoA.IL'UOC)' (1IOДк''\Ю'1аемыn

южн ••:е y.~. Поляны, от T.I(,9 до
fOАо::НОСБyroво, южнее ул.

объект- нЖнлой комплекс»,
т,к. 01.

ПОЛJlНЫ. (территория 3ПИФН ПОДКЛЮ'lаеМaJI
lIахОдJIЩНЙСJl ПО адресу: город Гкал/ч 58,S

«A'l-fС\.I1IСТ») L..-wQ П.М. б/к
Москва, 110CeJ1еllИСCOCellCI(OC,

И"fТlУ1К3

IJIct>eBНJIБа'lVnИНО)
Подк.пючеиие "овых a60HClrтoB, iIl.aMeтp "" '00
в roМ чис.1е; Департамект

СТРОIfТСЛ"НО-МОIlТRЖlIые работы р3ЗВНТllJI новых терриroрий ПpcrnlЖСНIIОСТЬ '" 1.200

учаСТl(а маmстралыlOn города МОСКВЫ (подключаемыil
l'OCCI.nt.:KaJI ФедсрntlНJI, Г.

теплотрассы 2ДУ600 OТT,I(.OI ооъект- АдМlIIlНстратИIШО-
1.1.1.4. до т.к. 02 раСПО,10жеНllыil по дс,10воil цеитр НАО), ()()()

МОСква. поселение COCCIICKOC.
2017 2017 IJ064I.76 130641.76д. Столбово, в6,111111Д

a.ltpecy: Г. Москва, поселенис ccctpon-пЛl()CI) (подключаемыn
Ба'(}-РИIl0, ОТТ.К, О1 до Т.К. 02 ПОДl'J1ючаеМItJI

Г"aлlч 58,SCO«:IICKOC, д. СТО,1бово, вблН1И 06ъen- «ЖнлоА I(ОМПЛСКСI', 11a1"рУЗl(а
Д. Бач)-рино, L= t 200 П.М. б/к IIахОДIIllщilСII по алресу: город

МОСква. посслеllНС CO«:IICI(OC,
AC»C!!IIII&аЧуРИIIО)

Строитс,1ЫIО-МОIrr&ЖIIЫС работы ДИ&.'l-fС'Тр "" 600
участка маnlстралыюи ПодКJIЮЧСIIИС "ОВОГО а60llеlпа-

РосснRСКaJI Фе!lераUИII. г.
теплотрассы от Т.к.02 до AI.2, департамсtп разВНТllJI иовых

Москва, noce.1eНlle СосеИСКОС, ПРОТJlженность '" 0,640

1.1,1,5.
раСllОЛОЖСШIOА lIа участке от ТСРРIfТОРIIЙ ГЩюда МОСКВЫ

ОТТ.К,02додо AI,2, 2017 2017ТК02 до ТК 03, ПО адресу: г. (подк.1Ючас~ыn объект-
раС[lОложеНllоА 11.11участке от

МОСКЦ [юt.:елеНlIС Сосенскос, Адм IIllIIctpa1l1BllO-Дс,~овоn ПОДl'J1ючаСМItJI
ТК02до ТК03 Гкад/ч ,0

3311адllее д. НОIIОС Бач)-РИIl0: Iаснтр НАО) ItаГРУЗI(В
2ДУ600 L=640 П.М. бlк

СтронтелЬНО-МОlIта:Жllые работы ДllaМетр "" ,00
119320.53 ]1'1320,5]учаcncа маmстралыюА

0,170теплотрассы от Аl.2, Ilодк.1ЮЧСllие НОВОI'Оa60llellтa. протяженность '"
раСllОложенноА на участке от департамсlП раЗВIffiIJI IIOlIbIX РОССИЙСКaJIФедераЦIIlI, г.

1.1.1.6.
ТК02 до ТК 03 до т.к, 03. теРРlrroриА города МОСКВЫ Москва, /1oce,.1eHlle СОССНСКОС.

2017 2017расположсиныА по адресу: г. (подключаемыil объект- от АI.2. раСIIО,10ЖСШIOА на
Москц поселение CO«:IICKOC, А.:1мIIllHctpa1l1l1ho-дс,10ВОЙ учаcncе от ТКО2 до ТК 03 ПОДl'J1ючаемаJl

Гкал/ч ,0
:lIщаднее д. Новое Бачурино: Itе/ПJI НАО) натру)ка
2ДУ500 L=170 [I.M. (70 П,М. - б/к
И 100 м.п. каllалыltJl прокдалка)

СтроктелЬИО-МОIIТВЖIIЫС работы
Подключеllие иового абонеllта Д.l18MC'Тp "" 200

по тепло ВОЯсети 2ДУ200 от Т.К, осю «Cтpon-IL'UOC)/
POCC"nCKaJI ФелераЩ'JI, г.

02 до Т.К. 028 (ЖШIОА комnлскс
(подключаемыn объеkТ- "Жилой

Москва. поселен"е Сосенскос. ЩЮТ!lЖСНlIОСТЬ '" 0.640

1,1.1.7, 000 «строп п.'ООСJ»,
комплекс». IIаХОДJIЩИЯСJIПО

д. Стодбово, вблизи д.
2017 2017 25213,61 25213,61расположеНlIЫn ПО адресу: г.

вдресу: город Маскиа.
БаЧУРИIIО, от Т.к. 02 до т.к. 028

МОСква. поселение Сосеискос, (жилоn комплекс ()()() <,Строй подключаемая
поселение Сосснскос, дереВIIЯ Гкал/ч ','д. Сто.1боRО, вблизи д. Птос)I) IIar1JY1K8

Бачуриио, L'"'640 П.М. 6/1( Ба'IyPИИО)

ОсНОВНЫСТСJl;ННЧССkltСJl;ilра"СIШСТI'kН PaCJl;onLIна "-'IIIЗ1IIЩЮ"'С npllJlТllii Вn rнO]HЫXцеllЦ, 1'1.Ic. (cIIДC)
ЗltilЧСНltе ПОkа3а1СЛ. ro,

ro, 1111)'"чнсле по roца",
НаllЫСНОlI;\lIНС Itача.••• ВТ.Ч.3аОkончаНII&

N 0/, Ilal'''cHORa.НltC ",еРОПIII,.1нА
Q60c1'ОМtшС неоБJl;ОДI,,,,OCnI(IIСЛЬ OnHc8Hlle н "есто раСПОЛОЖСНlt. ПОkа3атeJIЯ ,~, ре&llИ3аЦИ llрофинан Qonro, "cr

pcaIIИ3а'll'II) 06ы~ (иощноеть" Ел И1" " "
реализации

Всего сl'ро ••••иu ~ финвиснр платы за
протwжснность, реВnI'JaЦIIИ реaJ1И1.)I1НИ ••eponpll. ",еРОПРltп

20lS 2015 2016 2017

"" оваИI'. ПОJll<Jlюче
Jlиа",eтJ! и тп) ",еропри'IТН& ",сроПРlurти. m.

""'
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 ls 16 17

Строителыю-моитажные работы днаметр мм 500
учаС11(8 М8ГНClpМЫЮЙ Подключение нового абонснта-
теплотрассы 2ДУ500 отТ .•.•.03 Леllартамснт раЗВИТtIII ноаых РоссиRскlUI ФелераUИlI, г. ПРОТllженность ,М 2,440

1.1.1.8.
до к 8" 110адресу: РОССИЙСkllJl терркroри!\ города r-.tОСК8bl Мос •.•аа., ИАО, IЮС.COCCIICKOC.

2017 2017 201 JI~,90 201312,90ФС.1ераЦИII, г. Москва, ТнИАО, (lюдключаемыR объект- 11.Ко ••муиарка. у.1.
пос. Сосенскос, П. Коммунарка, Адмнн IIC1JIИn1Rho-деловоR БаЧ)"рИНСКIlJI,от т .•.•,03 до Т.к. 8 l1Q.'lключиемlUI г•.•а:1Iч ,О
ул. БаЧ)"рIIIIСКIUI, L=2 440 п.м. цеtпp ИАО) нarpузка

(2220 б/ •.•и 220 II.М. в К811але)

ПОДlUDOченнс HOBIoIXабонентоа,
в ro •• 'tисле: делартаМСIП
раЗВИТtIII НОВЫХTeppкropHA
городи Москвы (подключае!<о(ый
объект- Админнстраl1l1l11О-

1.1.1.9. Прнчие работы н затраты делоwА цеtпp IIАО), 000 Причис работы н затраты прочие 1 <Д. 1 2017 2017 334712,34 _~.\4712,34
«СтроП-плюс)) (IЮДКЛЮ'lаСIdI:>l!t
объект- «ЖилоА KOMn'1CKC)),
НIlXОдllщиАСJI 1108JJPCCY:город
Москва. поселенне Сосеш;кое.
At'peIlIIJl Бачурино)

В{СТОпо ГР)'ШI~ t; "pOTIf""rHHOCТI> ,М 6.730 1015 1017 I 231 556.86 600,00 83 (••'Ю,63 1 1-17176,23

Ф.'II.IIсо"мА 11.'8" IIIIIIКТIIIIНОННОЙ программы

общ~" ••• с ОГР81111'1~НI'ОЙ отltt'ТСТВ~ННОСТЬЮ "тек lIoB.lIl\toct<B8" 118 201502017годы

Р.с"'0 ••.••• 8 pr"'.I.O.OO ••• «'.0.0 •• 01 орогр •••••• 1("'IC. руб. бе, IIДС>

Jroi 0/. 11"0'1 •• ". ф•••• t.ро •••••

••••.••. tnt.U.OH. •«~
110го ••.••• ",,"'111.0 ••

201!\ 2016 2017

1 2 3 4 , 6 7

I е(lбстll~ННь.t~~дстВ.

1.1. аlllОПТИJaUIIОIIНЫС ОТЧIIСЛСНII.

12 ППllбbllll>. наппа"",сннаа на НII"ССТИЦИII

1.3 С"".1cna. П"""""СКllые)3 С'lет М8ТЫ за ПО..•••клю'lснllс 'СlUIоснабжсннс 1043692,3 508,5 70915.8 972268,0

1.4 ПDO'IКС собстВСКIlЫ;=:;'l:1"ва,

В, '1. C•.••••.11:1"1I8011"'"CCIIII ЦСIII'Ы," nvмaг

2 ППНtIJIС"tIlНЫ~ С"С.1СТВ.

2.1. "Dc.1НТЫ

2,2. зай",ы опгаllll1аЦIIА (ма'а 38 ПОДlt.11О'tСIIИС)

2.3 n•..••.•••Hc П""НIIJ1С"СИ"ЫС с •.•••.1I:1"Ва

3 Бюджетн~ "'н".нс-;~в.ниt

4 ПОО'lIlС IICТO'lIllIIo::H d:oll"8HCHnOJB.IIНII,1I Т.'I. ЛИ,ИНГ

ИТОГО 110 "norn ••• "'~ т~n",ос.,.БЖ~III'~ 1 043 692,3 "",5 70915,8 972168,0

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006